novine Zeničko-dobojskog kantona", broj 7/10) Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na prijedlog 
Ministarstva za boračka pitanja,  na 179. sjednici, održanoj 27.08.2014.godine,   d  o  n  o  s  i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 6.500,00 KM (slovima: šesthiljadapetstotina 
konvertibilnihmaraka) Savezu ratnih vojnih invalida ZE-DO kantona u svrhu sufinansiranja 
posebnih aktivnosti udruženja-program organizacije i obilježavanja Dana ratnih vojnih invalida 
Zeničko-dobojskog kantona, koji je planirano da se realizuje 27.09.2014.